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HiPak Gen4

Die neue Generation dieser innovativen Industrie-
Hallenleuchte von Thorn bietet erstaunliche Leistungsfahigkeit
und uberzeugende ROI

* Wir stellen unsere neue Hallenspiegelleuchte mit zwei Lichtverteilungsvarianten \ "
vor: breit strahlende Optik fiir offene Raume und Hochregaloptik fiir Hochregale. . \
Die richtige Beleuchtung mit Prazision und Effizienz. - ,"‘ﬂ

* Hoch effizienter, direkter Ersatz fir konventionelle Industrieleuchten — sogar . S s "“\
noch effizienter als die Vorgangerversionen und mit der kirzesten LS.
Amortisationszeit Uberhaupt. T

* HiPak bietet drei BaugréRen und sechs Lumen-Lichtstrom-Varianten (bis zu 35.
000 Im) und ist ideal als Punkt-fir-Punkt-Ersatz bei Aufriistungsprojekten.

* HiPak ist in den Varianten Breitstrahlend (WB) und Hochregal (RK) sowie mit
speziell entworfenen Reflektoren erhaltlich und eignet sich fiir Anwendungen
wie im Einzelhandel, wo Aussehen und visueller Komfort von hoher Prioritat
sind.

 HiPak senkt mit DALI-Versionen, Bewegungsmeldung und Tageslichtsensoren
den Energiebedarf. Notlichtversion ist ebenfalls verfligbar.

* Fir ein noch héheres Energie-Einsparpotenzial kann ein Sensor mit basicDim
Wireless kombiniert werden. So lassen sich die Leuchten des gesamten
Portfolios einfach und bequem drahtlos verbinden.

* Versions adapted for mounting onto Contus trunking available.

Bei den Fotos, Zeichnungen und lichttechnischen Daten handelt es sich lediglich um Symbolbilder. Fiir genauere Produktangaben wéhlen Sie bitte ein Produkt aus.
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Material / Ausfiihrung

Housing: Die cast aluminium (RAL 9006)

Lens/Diffuser: Polycarbonate

Contus adapter: pre-coated roll form steel, white (similar to RAL9016)

Installation/Montage

All luminaires are suitable for single point suspension. All wide beam luminaires (WB) are supplied with a mounting hook
as standard (chain to be ordered separately). For rack beam luminaires (RK) and sensor variants it is recommended to use
the fixed rod suspension or surface wall mounting accessory (to be ordered separately). Mounting accessories to be
ordered separately: stirrup for wall mounting, rod suspension for pendant mounting, wire suspension and catenary
suspension. All luminaires are supplied pre-wired with a quick connector plug.

Versions adapted for Contus trunking come pre-assembled, ready to fit quickly and easily with twist & lock
mechanical/electrical connections.

CB, UKCA, ENEC, P65, IK08, SC1, CE, 650, 850, LED

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an
unseren Produkten vorzunehmen.
© Thorn Lighting
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HiPak Gen4

Bestellhinweis

Beschreibung

HiPak, fixed output

HIPAK G4 S LED10000-840 WB HF QC5
HIPAK G4 S LED15000-840 WB HF QC5
HIPAK G4 M LED20000-840 WB HF QC5
HIPAK G4 M LED25000-840 WB HF QC5
HIPAK G4 L LED30000-840 WB HF QC5
HIPAK G4 L LED35000-840 WB HF QC5

HiPak dimmable, HFI (Dali-2)

HIPAK G4 M LED20000-840 WB HFI QC5
HIPAK G4 M LED25000-840 WB HFI QC5
HIPAK G4 S LED10000-840 WB HFI QC5
HIPAK G4 S LED15000-840 WB HFI QC5
HIPAK G4 L LED30000-840 WB HFI QC5
HIPAK G4 L LED35000-840 WB HFI QC5

HiPak dimmable, HFIX (Dali-2 with D4i)
HIPAK G4 S LED10000-840 WB HFIX QC5
HIPAK G4 S LED15000-840 WB HFIX QC5
HIPAK G4 M LED20000-840 WB HFIX QC5
HIPAK G4 M LED25000-840 WB HFIX QC5
HIPAK G4 L LED30000-840 WB HFIX QC5
HIPAK G4 L LED35000-840 WB HFIX QC5

HiPak Montagezubehor

HIPAK G4 MWS Remote

HIPAK G4 ROD 1m (1SET=5units)

HIPAK G4 AL Refractor S(1SET=5units)
HIPAK G4 AL Refractor M(1SET=5units)
HIPAK G4 AL Refractor L(1SET=5units)
HIPAK G4 PC Refractor S(1SET=5units)
HIPAK G4 PC Refractor M(1SET=5units)
HIPAK G4 PC Refractor L(1SET=5units)
HIPAK G4 suspension bracketS(1Set=5unit)
HIPAK G4 suspension bracketM(1SET=5unit)
HIPAK G4 suspension bracketlL(1SET=5unit)

ILCOS Code Sockel

LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED

Gewicht (kg)

3,182
3,453
4,165
4,177
5,221
5,221

4,177
4177
3,182
3,46

5,227
5,227

3,182
3,553
4,175
4177
5,231
5,231

0,117
0,983
0,626
0,799
1,032
0,628
0,548
0,859
0,452
0,515
0,61
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SAP Code

96636206
96636207
96636208
96636209
96636210
96636211

96636362
96636363
96636371
96636372
96636373
96636374

96636468
96636469
96636470
96636471
96636472
96636473

96637572
96637573
96637574
96637575
96637576
96637577
96637578
96637579
96637580
96637581
96637582

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an

unseren Produkten vorzunehmen.
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